令和８年１月８日

保護者の皆様

奥出雲町立横田小学校

校   長  千原 一弘

３学期の授業公開日について（ご案内）

 新春の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育活

動の推進につきましてご支援とご協力をいただきありがとうございます。

さて、１月の授業公開は、４～６年生がこれまでの学習の成果を発表する公開日となります。

また、２月の授業公開日は、学年を入れ替えて同様の公開を行う予定です。

 保護者の皆様には、ご多用中とは思いますが、ぜひご出席いただきますようご案内申しあげま

す。

記

１ 日時・日程

１月授業公開 ２月授業公開

令和８年１月２７日（火） 令和８年２月２０日（金）

１３：５０～１４：３５ ４～６年授業公開

※１～３年生は通常授業を行います。

※１～６年生は１５：００に下校します。

１４：５０～１５：３０ ４～６年学級懇談

１３：５０～１４：３５ １～３年授業公開

※４～６年生は通常授業を行います。

※１～３年生は１５：００に下校します。

※４～６年生は１５：５０に下校します。

１４：５０～１５：３０ １～３年学級懇談

※４～６年生は通常授業を行います。

（１４：４５～１５：３０）

２ その他   ・児童を連れて帰られる場合は、多目的室を待機場所としますので、連絡帳等

で担任にお伝えください。

・授業公開には、上履きをご持参ください。

・学級懇談では、保護者の皆さんと一年間の成長と学びの共有や次年度への見

通しについてお話するとともに、来年度のＰＴＡ役員選出（６年は中学校

の役員選出）についても行います。

・駐車場は下記の場所をご利用ください。

①横田小学校校舎北側駐車場   ②横田庁舎前駐車場

③車庫棟北駐車場        ④プール駐車場    ⑤中河原駐車場

※②横田庁舎駐車場の西側一列は住宅の方の駐車場のため、東側一列は庁舎を利用する方

の駐車場のため使用しないでください。

※積雪により駐車可能台数がさらに少なくなることもあります。あらかじめご了承ください。

※駐車台数が限られています。お近くの方は徒歩で来校、車で来校される場合は乗り合わ

せるなどご協力をよろしくお願いします。

 ※斜線部分は駐車禁止です。

【担当】

 横田小学校 教頭  若築 慎也

  TEL  0854－52－0165 ｼﾞｮｰﾎｰ 20‐0165

③

④

⑤

②

①

横田庁舎